БОРЗИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» августа 2023 г.                                                                                           № 277
город Борзя
О заявлении Зыряновой Людмилы Анатольевны, кандидата в депутаты Совета муниципального района «Борзинский район»,  выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической  политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ в Забайкальском крае» по Борзинскому двухмандатному избирательному округу № 10
Рассмотрев заявление Зыряновой Людмилы Анатольевны, кандидата в депутаты Совета муниципального района «Борзинский район» восьмого созыва,  выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической  политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ в Забайкальском крае» по Борзинскому двухмандатному избирательному округу № 10 об отказе от дальнейшего участия в выборах, руководствуясь ст. 55 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,Борзинская районная территориальная избирательная комиссия, постановляет:

1.Принять к сведению заявление Зыряновой Людмилы Анатольевны,  кандидата в депутаты  Совета муниципального района «Борзинский район»  восьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической  политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ в Забайкальском крае» по Борзинскому двухмандатному  избирательному округу № 10  об отказе от дальнейшего участия в выборах.

2.Разместить настоящее постановление на  официальном сайте муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://борзинский-район.рф/органы-власти/избирком/документы/.

Председатель Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                                    Е. В. Сайфулина
Секретарь Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии
                        Е. В. Себаочжай